# Re: PAGC/SOLICITUD AUTO 078-2024 ARCHIVA PARCIALMENTE EL PROCESO DE RESPONSABILIDAD FISCAL

### CONTRALORIA DOSQUEBRADAS < dorfcontraloriados quebradas @gmail.com >

Vie 03/05/2024 10:52

Para:Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>;Pedro Antonio Gutierrez Cruz <pgqtierrez@gha.com.co>

Respetado doctor

#### **GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA**

Una vez recibida su solicitud me permito manifestarle que revisado el expediente, se observa que la aseguradora que usted representa no se encuentra vinculada al PRF 008-2019,por tanto, no es procedente suministrarle la información requerida.

Atentamente,

El vie, 3 may 2024 a la(s) 10:36 a.m., Notificaciones GHA (<u>notificaciones@gha.com.co</u>) escribió: SEÑORES

CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS E.S.D.

**EXPEDIENTE DE RESPONSABILIDAD FISCAL:** PRF 008-2019 **TERCERO CIVILMENTE RESPONSABLE**: ALLIANZ SEGUROS S.A.

**ASUNTO: SOLICITUD** AUTO 078-2024

GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA, mayor y vecino de Cali, identificado con la cédula de ciudadanía No. 19.395.114 de Bogotá, D.C., abogado titulado y en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No.39.116 del C.S. de la J., obrando en calidad de Apoderado de ALLIANZ SEGUROS S.A., solicito amablemente, el AUTO 078-2024 ARCHIVA PARCIALMENTE EL PROCESO DE RESPONSABILIDAD FISCAL PRF 008-2019, notificado el día 24 de abril del 2024.

Por favor enviar el **AUTO** a los siguientes correos:

pgutierrez@gha.com.co

Agradezco su colaboración

Cordialmente,

#### **GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA**

C.C. No. 19.395.114 de Bogotá T.P. No. 39.116 del C.S. de la J

PAGC

**De:** Notificaciones GHA < notificaciones@gha.com.co >

**Enviado:** martes, 30 de abril de 2024 14:02

**Para:** <u>dorfcontraloriadosquebradas@gmail.com</u> <<u>dorfcontraloriadosquebradas@gmail.com</u>>; <u>contraloriadosquebradas@gmail.com</u>>; <u>cmd@contraloriadedosquebradas.gov.co</u> <<u>cmd@contraloriadedosquebradas.gov.co</u>>

Asunto: RE: PAGC/SOLICITUD AUTO 078-2024 ARCHIVA PARCIALMENTE EL PROCESO DE RESPONSABILIDAD

**FISCAL** 

SEÑORES

CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS E.S.D.

**EXPEDIENTE DE RESPONSABILIDAD FISCAL:** PRF 008-2019 **TERCERO CIVILMENTE RESPONSABLE**: ALLIANZ SEGUROS S.A.

ASUNTO: SOLICITUD AUTO 078-2024

GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA, mayor y vecino de Cali, identificado con la cédula de ciudadanía No. 19.395.114 de Bogotá, D.C., abogado titulado y en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No.39.116 del C.S. de la J., obrando en calidad de Apoderado de ALLIANZ SEGUROS S.A., solicito amablemente, el AUTO 078-2024 ARCHIVA PARCIALMENTE EL PROCESO DE RESPONSABILIDAD FISCAL PRF 008-2019, notificado el día 24 de abril del 2024.

Por favor enviar el **AUTO** a los siguientes correos:

pgutierrez@gha.com.co

Agradezco su colaboración

Cordialmente,

#### **GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA**

C.C. No. 19.395.114 de Bogotá T.P. No. 39.116 del C.S. de la J

**PAGC** 

**De:** Notificaciones GHA < <a href="mailto:notificaciones@gha.com.co">notificaciones@gha.com.co</a>>

Enviado: viernes, 26 de abril de 2024 17:19

**Para:** <a href="mailto:dorfcontraloriadosquebradas@gmail.com">dorfcontraloriadosquebradas@gmail.com</a>; contraloriadosquebradas@gmail.com <contraloriadosquebradas@gmail.com>;

cmd@contraloriadedosquebradas.gov.co <cmd@contraloriadedosquebradas.gov.co>

Asunto: RE: PAGC/SOLICITUD AUTO 078-2024 ARCHIVA PARCIALMENTE EL PROCESO DE RESPONSABILIDAD

**FISCAL** 

SEÑORES

CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS

E.S.D.

**EXPEDIENTE DE RESPONSABILIDAD FISCAL:** PRF 008-2019 **TERCERO CIVILMENTE RESPONSABLE**: ALLIANZ SEGUROS S.A.

**ASUNTO: SOLICITUD** AUTO 078-2024

GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA, mayor y vecino de Cali, identificado con la cédula de ciudadanía No. 19.395.114 de Bogotá, D.C., abogado titulado y en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No.39.116 del C.S. de la J., obrando en calidad de Apoderado de ALLIANZ SEGUROS S.A., solicito amablemente, el AUTO 078-2024 ARCHIVA PARCIALMENTE EL PROCESO DE RESPONSABILIDAD FISCAL PRF 008-2019, notificado el día 24 de abril del 2024.

Por favor enviar el **AUTO** a los siguientes correos:

pgutierrez@gha.com.co

Agradezco su colaboración

Cordialmente,

#### **GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA**

C.C. No. 19.395.114 de Bogotá T.P. No. 39.116 del C.S. de la J PAGC.

De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>

Enviado: miércoles, 24 de abril de 2024 14:20

Para: <a href="mailto:dorfcontraloriadosquebradas@gmail.com">dorfcontraloriadosquebradas@gmail.com</a>;

contraloriadosquebradas@gmail.com <contraloriadosquebradas@gmail.com>;
cmd@contraloriadedosquebradas.gov.co <cmd@contraloriadedosquebradas.gov.co>

Asunto: PAGC/SOLICITUD AUTO 078-2024 ARCHIVA PARCIALMENTE EL PROCESO DE RESPONSABILIDAD FISCAL

SEÑORES

CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS

E.S.D.

**EXPEDIENTE DE RESPONSABILIDAD FISCAL:** PRF 008-2019 **TERCERO CIVILMENTE RESPONSABLE**: ALLIANZ SEGUROS S.A.

**ASUNTO: SOLICITUD** AUTO 078-2024

GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA, mayor y vecino de Cali, identificado con la cédula de ciudadanía No. 19.395.114 de Bogotá, D.C., abogado titulado y en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No.39.116 del C.S. de la J., obrando en calidad de Apoderado de ALLIANZ SEGUROS S.A., solicito amablemente, el AUTO 078-2024 ARCHIVA PARCIALMENTE EL PROCESO DE RESPONSABILIDAD FISCAL PRF 008-2019, notificado el día 24 de abril del 2024.

Por favor enviar el **AUTO** a los siguientes correos:

pgutierrez@gha.com.co

Agradezco su colaboración

Cordialmente,

## **GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA**

C.C. No. 19.395.114 de Bogotá T.P. No. 39.116 del C.S. de la J PAGC

--

ESLEDY RIOS GUTIERREZ Directora Operativa de Responsabilidad Fiscal Contraloría Municipal de Dosquebradas